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平成２０年度北海道後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算（第１号） 

 

 

 平成２０年度北海道後期高齢者医療広域連合の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

 

  （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９０，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１，９２６，４７５千円とする。 

 ２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算

補正」による。 

 

 

 

    平成２０年 ７月１６日 

 

                           北海道後期高齢者医療広域連合長  大 場  脩 
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第１表 歳入歳出予算補正

歳 入
（単位：千円）

款 項 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

-2-

５ 繰 入 金 ６，０００ ９０，０００ ９６，０００

２ 他 会 計 繰 入 金 ０ ９０，０００ ９０，０００

１，８３６，４７５ ９０，０００ １，９２６，４７５



歳 出
（単位：千円）

款 項 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

-3-

２ 総 務 費 ２０７，０９５ １０，９０９ ２１８，００４

１ 総 務 管 理 費 ２０６，６８５ １０，９０９ ２１７，５９４

４ 諸 支 出 金 １，６２５，２１３ ７９，０９１ １，７０４，３０４

１ 他 会 計 繰 出 金 １，６２５，２１３ △９０９ １，６２４，３０４

２ 市 町 村 支 出 金 ０ ８０，０００ ８０，０００

１，８３６，４７５ ９０，０００ １，９２６，４７５



 

 

 

平成２０年度 
 

 

 

北海道後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出補正予算（第１号）事項別明細書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１ 総 括

（歳 入）
（単位：千円）

款 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

-1-

５ 繰 入 金 ６，０００ ９０，０００ ９６，０００

１，８３６，４７５ ９０，０００ １，９２６，４７５



（歳 出）

款

（単位：千円）

国 道 支 出 金

計補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

-2-

２ 総 務 費 207,095 10,909 218,004 10,000 909

４ 諸 支 出 金 1,625,213 79,091 1,704,304 80,000 △909

1,836,475 90,000 1,926,475 0 0 90,000 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） ２ 他会計繰入金

２ 歳 入

（款） ５ 繰入金

-3-

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1 後期高齢者医療会計繰
入金

0

0

90,000

90,000

90,000

90,000

1 特別対策事業繰入金 90,000 特別対策事業繰入金 90,000



（項） １ 他会計繰出金
（款） ４ 諸支出金

（項） １ 総務管理費
（款） ２ 総務費

３ 歳 出

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

特 定 財 源

-4-

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国道支出金

国道支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1

1

一般管理
費

後期高齢
者医療会
計

203,608

206,685

1,625,213

1,625,213

10,909

10,909

△909

△909

214,517

217,594

1,624,304

1,624,304

0

0

0

0

10,000

10,000

0

909

909

△909

△909

3

13

28

職員手当
等

委託料

繰出金

909

10,000

△909

時間外勤務手当 909

広報事業業務委託料 10,000

事務費繰出金 909



（項） ２ 市町村支出金

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源
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（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国道支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

1 市町村支
出金

0

0

80,000

80,000

80,000

80,000 0 0

80,000

80,000 0

19 負担金補
助及び交
付金

80,000 市町村特別対策事業交付金
80,000



４  給 与 費 明 細 書
１．一般職

区   分
職 員 数

給     与     費
共 済 費 合   計

備     考報   酬 給   料 職員手当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補 正 後 17 12,383 12,383 12,383

補 正 前 17 11,474 11,474 11,474

比   較 0  909 909 909

職員手当の内訳

区   分
期末手当 勤勉手当 通勤手当 地域手当 時間外勤務手当 合   計

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 143 67 2,805 569 8,799 12,383

補正前 143 67 2,805 569 7,890 11,474

比  較 0 0 0 0 909 909
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